

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ตอน
หนองปรือ - คลองเขต ตอน ๑ ระหว่าง กม.๕๗+๐๐๐ - กม.๕๘+๗๐๗ ปริมาณงาน ๑๘,๗๗๗ ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๔
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรี 1 / กรมทางหลวง

ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ตอน หนองปรือ - คลองเขต ตอน ๑ ระหว่าง กม.๕๗+๐๐๐ - กม.๕๘+๗๐๗ ปริมาณงาน ๑๘,๗๗๗ ตร.ม.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,517,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 พ.ย. 2563 เป็นเงิน 13,619,832.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พันนัท จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) ชลบุรีที่ 1

7.2 เบญจมาศ ภูลายาว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

7.3 สัตยา พงษ์เม่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์ม งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำกรงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ตอน หนองปรือ - คลองเขต ตอน ๑ ระหว่าง กม.๕๗+๐๐๐ - กม.๕๘+๗๐๗ ปริมาณงาน

๑๘,๗๗๗ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	18,777.000	11.54	216,686.58	1.3053	15.06	282,840.99
2	2. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	18,777.000	68.21	1,280,779.17	1.3053	89.03	1,671,801.05
3	3. PRIME COAT	ตร.ม.	18,777.000	30.24	567,816.48	1.3053	39.47	741,170.85
4	4. TACK COAT	ตร.ม.	18,777.000	12.94	242,974.38	1.3053	16.89	317,154.45
5	5. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	18,777.000	212.37	3,987,671.49	1.3053	277.20	5,205,107.59
6	6. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	18,777.000	211.05	3,962,885.85	1.3053	275.48	5,172,754.90
7	7. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	601.000	286.53	172,204.53	1.3053	374.00	224,778.57
8	8. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	3,236.46	3,236.46	1.3053	4,224.55	4,224.55
							รวมราคากลาง	13,619,832.95

บัณฑิต จ้อยศิริ

13 พฤศจิกายน 2563 15:11:37

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์ม งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำกรงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ตอน หนองปรือ - คลองเขต ตอน ๑ ระหว่าง กม.๕๗+๐๐๐ - กม.๕๘+๗๐๗ ปริมาณงาน

๑๘,๗๗๗ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

แบบฟอร์ม งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ระบายน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำกรงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ตอน หนองปรือ - คลองเขต ตอน ๑ ระหว่าง กม.๕๗+๐๐๐ - กม.๕๘+๗๐๗ ปริมาณงาน
๑๘,๗๗๗ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง



(ปันณทัต จ้อยศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เบนจมาศ กล้วยขาว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สัตยา พงษ์แมน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายชาติพงษ์ รัตโนภาส)

รต.ทล.๑๔.๑ รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๑

ปันณทัต จ้อยศิริ

13 พฤศจิกายน 2563